
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

  

      Roma, 9 dicembre 2014 
 

 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DOCUMENTARIE LINGUISTICO – FILOLOGICHE E 

GEOGRAFICHE 
 
 

IL DIRETTORE 
 

- Vista la legge 240/2010 art. 23, co. 2; 
- Visto il Regolamento per le attribuzioni delle attività didattiche modificato con D.R. n. 

4205 del 9.12.2013; 
- Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale reso esecutivo 
con D.D. n. 768 del 12/08/2008 e rettificato con D.D. n. 586 del 06/07/2009 e con 
D.D. n. 888 del 24/09/2008;  

- Visto il bando del 13 novembre 2014 n. 21/2014 per le esigenze della Scuola di 
Specializzazione in Beni Archivistici e Librari; 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 5 dicembre 2014 
 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice per la procedura comparativa relativa al bando di cui in 
premessa è così composta: 
                          
                            

 
Prof. Alberto Petrucciani (Presidente) 
Prof. Giovanni Paoloni (Membro) 
Prof.ssa Cristina Mantegna (Segretario) 

     
 
 

 
   F.to IL DIRETTORE 
 (Prof. Paolo Di Giovine) 

 
     


